

REFERENCJE

EPSON EUROPE B.V. Oddział w Polsce - lider w dziedzinie obrazowania cyfrowego, w ramach wewnętrznych działań restrukturyzacyjnych przeprowadził projekt szkoleniowy. Jednym z celów, który przyświecał temu projektowi było zbudowanie zespołu z grupy osób dotychczas działających indywidualnie, w większości nowozatrudnionych i silnie bazujących na doświadczeniach zdobytych u poprzednich pracodawców. Chodziło również o wypracowanie i wyćwiczenie w tej grupie skutecznych metod funkcjonowania w relacjach z partnerami biznesowymi.

Projekt ten zdecydowaliśmy się zrealizować przy wsparciu firmy De Integro. Niewątpliwie istotny wpływ na tę decyzję miało ponadprzeciętne zaangażowanie Pana Dariusza Olszewskiego, który wykazał się dużym zrozumieniem biznesu, aktualnej sytuacji i realiów działania EPSON.

Wnikliwa analiza i włączenie w proces przygotowania projektu uczestników szkolenia zaowocowała powstaniem warsztatu dopasowanego do sygnalizowanych potrzeb.

Na szczególne podkreślenie zasługuje fakt, że projekt od strony formy i treści przekazu, jak również wyraźnie położonych akcentów na mechanizmy i istotę omawianych zagadnień został przeprowadzony bardzo profesjonalnie. To, co w opiniach uczestniczących w szkoleniu pracowników było odmienne od ich dotychczasowych doświadczeń, to położenie nacisku na różnice w osobowościach ludzi, zwracanie uwagi na indywidualne preferencje oraz stworzenie atmosfery zachęcającej do aktywnego uczestnictwa w szkoleniu, dzielenie się doświadczeniami i bezpieczne zgłaszanie wątpliwości.

Realizacja projektu spełniła nasze oczekiwania raz jeszcze potwierdzając, że wybór firmy De Integro był właściwą decyzją. Z tej racji chętnie polecam usługi De Integro, jej profesjonalny i elastyczny sposób działania oraz duże wycucie i zrozumienie biznesu.

Krzysztof Modrzewski
National Sales Manager


EPSON EUROPE B.V.

Oddział w Polsce

EPSON

Epson Europe B.V. Sp. z o.o.
Oddział w Polsce
ul. Bokserska 66, 02-690 Warszawa
Regon 141485755, NIP 1080007400